
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 грудня 2021 року                                         №211 

 

смт Компаніївка  

 

Про присвоєння адреси комплексу будівель  

 

Відповідно до підпункту 10 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування нумерації об’єктів 

нерухомості в населених пунктах та розглянувши заяву Ткачука Юрія 

Миколайовича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти комплексу будівель, який належить Ткачуку Юрію 

Миколайовичу на праві власності, розташованого на земельній ділянці площею 

1,0761 га, наступну адресу: вулиця Вишнева, 3, смт Компаніївка, Кропивницький 

район, Кіровоградська область, 28400. 

2.  Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


